БуряадРеспубликын

Зэдынаймагай

ПетропавловкынхYдоогэй

hуурингазаранмуниципальна

байгууламжынзахиргаан
	[image: image1.png]

	Республика Бурятия
Джидинский район            Администрация  муниципального образования   сельское поселение
«Петропавловское»

_____________________________________________________________________________

671920, Республика Бурятия, Джидинский район, село Петропавловка, ул. Свердлова, 18
тел. (факс) 8-30134-41-4-48, sp-petropavlovka@mail.ru

«___» ________2018 г.
№____
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проведении аукциона по продаже

недвижимого муниципального имущества

МО СП «Петропавловское»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом МО СП «Петропавловское», утвержденным Решением 3 сессии третьего созыва Совета депутатов от 15.11.2013 года №10, Прогнозным планом приватизации муниципального имущества МО СП «Петропавловское» на 2018 год, утвержденный Решением 44 сессии третьего созыва Совета депутатов МО СП «Петропавловское» от 22.12.2017 года № 23:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Передать в собственность недвижимое имущество – квартира, назначение: жилое помещение. Площадь: общая 38 кв. м. Этаж: 2. Адрес (местоположение): Россия, Республика Бурятия, Джидинский район, с. Петропавловка, ул. Механизаторская, дом № 5, квартира 11, путем продажи на аукционе с открытой формой подачи предложений о цене.

1.1. Установить начальную цену недвижимого имущества в размере 401 000 (четыреста одна тысяча) рублей на основании заключения ООО «НЕКС-независимая экспертиза собственности» № 06-04/16 по судебной экспертизе (дело № 2-142-2016) от 26.04.2016 г.

1.2.  Установить величину повышения начальной цены («шаг аукциона») в размере 5% от начальной цены продажи недвижимого имущества, что составляет 20 050 (двадцать тысяч пятьдесят) рублей.

1.3.  Установить размер задатка для участия в аукционе в размере 20 процентов от начальной цены недвижимого имущества, что составляет: 80 200 (восемьдесят тысяч двести) рублей.

2. Разместить информационное сообщение о проведении открытого аукциона по продаже недвижимого муниципального имущества на официальном сайте торгов (http://www.torqi.qov.ru), газете Джидинская правда, сайте МО СП «Петропавловское».

3. Создать аукционную комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии:

Сбродов В.Ю. – заместитель руководителя Администрации МО СП «Петропавловское».
Члены комиссии:

Порфиненкова В.Н. – специалист 1 разряда Администрации МО СП «Петропавловское».
Баранова Е.А. – и.о. начальника МАУ «ХТО» Администрации МО СП «Петропавловское».
Юдина А.Л. – экономист МАУ «ХТО» Администрации МО СП «Петропавловское».
Глава МО СП «Петропавловское»
         ______________            /В.И. Медведев/